
Fra**ks v*ď*v**y m km*a$Íxa**, #"s'
Pařižske 1 .! " .1 l * il* řl*l;i ]

PP89999 ze dne: 20j.2012

Procházející cejch

$p*leinll| 1c ;aptiína v *Llche*nim r*1*tiíku *r'iriil s
vl*;ká s?g7. lr.*rjetón* u M*sisk*t,,:* s*Ll*:: v řt*:*
lil: Í565sť3$ []*: rŽÍ565**35

Montážní |ist:
Důvod akce:

Upřesnění:

Termín reaIizace
Montér, os. čís|o

20.01.2012 - 07 .03.201 2
B|áha Martin. 99999

Technické čís|o: 303747 . 15 - V1

Umístění: sk|eo
sk|ep . přímo v objektu;KoTELNA P KASPAR'k|ic jen Svobodova
736774932 a Krasnicky 721960156

odběrate|: Spo|ečenství Heřmanova 455145'Praha7

Heřmanova 455/45
Praha 7 - Ho|ěŠov|ce
170 00 Praha 7

oprávněná osoba:

Evidenčni čis|o oM: 3000758,t0

Název

Adresa

Praha7 -  Ho|eŠov ice ,  He řmanova 455/45

Kontaktní osoba

Spo|ečenství Heřmanova 455145, Praha 7

Tel : Mob 721 960 1 56

Poznámka k odběrnému místu
KOTELNA P MSPAR

Průměrná  denní spot řeba:  5 ,61 37 P řeruŠená dodávka:

Průměr přípojky: 70 mm Materiál přípojky: polyethy|en

V|astník řadu: H|avní město Praha Tvrdost vodv:

Cí slo p ůvodn í ho přÍ stroje Název typu
Rok

ověření
Délka
(mm) DN (mm) Poslední odečet

a stav Konečný stav

2040884 MN QN 2 ,5 2006 1 6 5 23 09.01.2012
18147 1ď +(3

Číslo nového přístroje Název typu Rok
ověření

Délka
(mm) DN (mm) Datum osazení Počáteční stav

/Úu 33o 2q eú42 ltr 33 41 -?
PřísIuŠenství k instalaci 20 01 2012 -  1 8209

07 032012 - 18473

Císlo montážnÍch plomb UzáVěr před
přÍstrojen

Uzávěr za
přístrojem

Zpětná
klapka

VypouŠtěcí
ventil

Filtr před
přístrojem Plomba na poŽárním obtoku

3PVK01 1 049 Funkční Fu nkčn Í ANO ANO ANO

uiz a34 oJ9 tr /J 4 4
Důvod neprovedení: , l) Zatopená šachta

2) Nepřítomnost odběrateIe
3) P|yn v Šachtě
4) Sachta nenalezena
5) Šachta zasypaná

6) Spatná adresa
7) Vadná vodovodní insta|ace
B)  Vadný HK
9) Vodoměr nena|ezen
1 0) Vodoměr nepřístupný

1 1) Znečištěná šachta
12) Nečite|ný Vodoměr
0)  J iný

Upozornění pro odběrate|e:
Ve v|astním zájmu si |askavě porovnejte stav na odebraném vodoměru se stavem na pos|ední faktuře za Vodné a stočné a Zkontro|ujte spotřebu V případě pochybnosti o spráVnosti
údajů VodoměrU máte práVo poŽádat oJeho Úředni přezkouŠeni'a to ne]později při Výměně Vodoměru -)

Vodoměr je opatřen p|ombou s rokem ověření Sroubení před i Za Vodoměrem je opatřeno montáŽními plombami provozovatele vodovodu Při porušení těchto p|omb Vám bude
účtována smIuVni pokuta aŽ do Výše UVedené Ve smIouvě o dodávce Vody z Veřejného VodoVodU a odVádění odpadnich Vod, popřípadě sankce podIe Zakona")

Podpis

31 245839

Podp is

Poznámka:

|éz24711178


